
1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin 
upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

Małgorzata Panek- Kasińska, Członek Rady Nadzorczej 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Jest prawniczką, ekonomistką, licencjonowaną doradczynią podatkową, inwestorką i 
przedsiębiorczynią z bogatym doświadczeniem biznesowym w kraju oraz za granicą.   

Swoje doświadczenie zdobywała na wysokich stanowiskach menadżerskich w czołowych firmach 
konsultingowych Arthur Andersen i Ernst & Young.   Następnie wykorzystując nabyte w 
konsultingu umiejętności, zdobyła wiedzę i praktykę w zakresie zarządzania oraz biznesu 
pracując jako Dyrektor Zarządzająca w instytucjach finansowych takich jak: Grupa PZU S.A. 
czy spółki z belgijskiej Grupy KBC (TUiR Warta, TUNŻ Watra, Kredyt Bank) oraz Członkini 
Rady Nadzorczej i Przewodnicząca Komitetu Audytu w Raiffeisen Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych S.A.  Kolejnym obszarem poszerzania kompetencji była dyplomacja.  Pierwsze 
kroki w dyplomacji miała możliwość postawić pracując jako doradca strategiczny Ambasadora 
Polski w Ambasadzie w Abu Dhabi.  Mieszkając w Zjednoczonych Emiratach Arabskich zdobyła 
wielu przyjaciół, nawiązała wiele cennych relacji biznesowych, poznała specyfikę i kulturę rynków 
bliskowschodnich.  

Powyższe szerokie doświadczenia, pozwoliły jej z sukcesem wejść w obszar własnej 
przedsiębiorczości. Zainspirowana możliwościami, jakie dla przedsiębiorców kreuje ten region, 
po powrocie do Polski rozpoczęła działalność, mającą na celu jak najlepsze pozycjonowanie 
polskich firm i ich oferty na rynkach Bliskiego Wschodu, zarówno w wymiarze reputacji marki 
jak i obrotów handlowych. Jest założycielką i prezeską firmy MK Business Link (www.mkbl.eu) 
w Warszawie oraz w Dubaju, od ponad 10 lat wspierającej polski biznes w skutecznej ekspansji 
na rynek Zjednoczonych Emiratów Arabskich oraz pozostałych państw Rady Współpracy Zatoki 
Perskiej.  Od lat pomaga klientom w zakładaniu ich działalności za granicą, gdzie skutecznie 
nadzoruje promocję firm, wykorzystując również swoją wiedzę i doświadczenie w zarządzaniu 
różnymi biznesami z poziomu inwestora.    

Ponadto, kontynuując swoje pasje doradcze, w 2020 roku założyła wraz ze wspólnikiem własną 
grupę konsultingową.  Jest współwłaścicielką Grupy Doradczej TwentyTwenty 
(www.twentytwenty.pl), w skład której wchodzi biuro rachunkowe, kancelaria doradztwa 
prawno-podatkowego, firma wdrażająca systemy finansowo-księgowe w biurach rachunkowych.  

Inwestuje w przedsięwzięcia związane z rolnictwem, energią odnawialną oraz nowymi 
technologiami (w tym AI).  

 

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma 
istotne znaczenie dla Emitenta: 

http://www.mkbl.eu/
http://www.twentytwenty.pl/


 

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 
trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 
wspólnikiem: 

www.linkedin.com/in/małgorzata-panek-kasińska-14b7133/  

 

 



5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 
prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 
handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub Ustawie z dnia 
26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu 
przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała 
sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 
handlowego: 

Nie 

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 
likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 
dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

Nie było 

7) Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 
albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 
osoby prawnej: 

Nie 

8) Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

Nie 


